[image: image1.jpg]\\ MKA

MKC EN ISO 9001:2009



[image: image2.png]



ОПШТИНА АЕРОДРОМ ISO 9001:2008

Б А Р А Њ Е
за промена на барател за утврдување на правен статус на бесправен објект од локално значење 
Од ___________________________________________________________________________________________
(име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)

__________________________________________________________________ од ________________________

(адреса на физичко лице или седиште на правно лице)
Вид на бесправен објект _________________________________________________________________________
За објект кој се наоѓа на _________________________________________________________________________
                 





           (место и адреса)
на КП бр. ______________ КО ________________________ во _________________________________________

             (м.в. или делница со стационажа)
Лице за контакт/полномошник: __________________________________ од ______________тел: _____________

(за полномошник - полномошно во прилог)
Во прилог на барањето се приложуваат следниве документи:
НАПОМЕНА: ОВА БАРАЊЕ СЕ ПОДНЕСУВА НАЈДОЦНА ДО ДОНЕСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПРАВЕН СТАТУС НА БЕСПРАВЕН ОБЈЕКТ 
· Уверение за државјанство или копија од лична карта , односно копија од патна исправа за странско физичко лице, односно извод од  Централниот регистар за правно лице (за подносителот на барањето за промена на барател за утврдување на правен статус) и 
· Правосилна судска пресуда или заклучок за извршена продажба донесен согласно Законот за извршување со кои подносителот на барањето за промена на барател се стекнал со правото врз бесправниот објект за кој е поднесено барањето за утврдување на правен статус или оставинско решение за прогласен наследник на физичкото лице кое го поднело барањето за утврдување на правен статус на бесправниот објект или договор за купопродажба врз основа на кој подносителот на барањето за промена на барател кој се стекнал со правото на сопственост на објектот кој е запишан во имотен лист се стекнал и со правото врз бесправен дел од истиот објект (доградба или надградба) за кој е поднесено барање за утврдување на правен статус.
· Други докази кои согласно Законот се приложуваат кон барањето за утврдување на правен статус , доколку истите претходно не се доставени од страна на подносителот на барањето за утврдување на правен статус 
· Уплатница за платени административни такси во износ од 50,00  денари на жиро сметка на општина Аеродром: трезорска сметка - 100000000063095, депонент - Народна банка на РМ, уплатна сметка 840-175-03182,  приходно конто - 722315
Скопје






                                            


    Барател/и
__________ 201__  година                                                                 
    __________________________________
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